UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NV Hưng Yên, ngày          tháng 01 năm 2023
V/v người nước ngoài thuộc Đoàn

kiểm tra, đánh giá AUDIT tại cơ

sở nghiên cứu ARCT-154

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân tỉnh Hưng Yên

Thực hiện Quyết định số 3679/QĐ-BYT ngày 02/08/2021 của Bộ trưởng

Bộ Y tế về việc phê duyệt Đề cương nghiên cứu thử nghiệm lâm sàng vắc xin

ARCT-154 phòng Covid-19; Giấy chứng nhận chấp thuận đề cương nghiên cứu

thử nghiệm lâm sàng số 110/CN-HĐĐĐ ngày 02/8/2021 của Hội đồng Đạo đức

trong nghiên cứu Y sinh học Quốc gia - Bộ Y tế.

Thực hiện Công văn số 1963/UBND-KGVX ngày 20/08/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thử nghiệm lâm sàng vắc xin ARCT-154.

Sở Y tế tỉnh Hưng Yên phối hợp với Học viện Quân Y và các đơn vị liên quan

tổ chức triển khai theo đúng kế hoạch và đề cương nghiên cứu tiêm thử nghiệm lâm

sàng giai đoạn 3B vắc xin Arct-154 phòng dịch Covid-19 tại tỉnh Hưng Yên.

Thực hiện Công văn số 287/HVQY-KHQS ngày 19/01/2023 của Học viện

Quân Y về vệc phối hợp chuẩn bị nội dung phục vụ công tác kiểm tra cơ sở nghiên

cứu đối với thực nghiệm lâm sàng vắc xin ARCT-154.

Sở Y tế trân trọng báo cáo UBND tỉnh Hưng Yên chương trình Đoàn chuyên

gia có người nước ngoài và Học viện Quân Y đến làm việc tại Sở Y tế tỉnh Hưng Yên

và Trung tâm Y tế huyện Ân Thi như sau:

1. Thành phần đoàn:

- Ông Bipin Dahyabhai Patel, Kiểm tra viên, Quốc tịch Ấn Độ, số hộ

chiếu: Z3134126.

- Ông Kadambi Anantaram Ajit Simh, Giám đốc đảm bảo chất lượng,

Quốc tịch Hoa Kỳ, số hộ chiếu: 505421469.

- Bà Dina Mirpuri Berdieva, Giám đốc vận hành nghiên cứu, Quóc tịch

Hoa Kỳ, số hộ chiếu: 567431161.

- PGS.TS. Phạm Mạnh Hùng, Học viện Quân Y.

- Bà Trần Thị Lê Lý, Phụ trách Thử Nghiệm lâm sàng, Vinbiocare

2. Nội dung:  Kiểm tra, đánh giá AUDIT tại cơ sở nghiên cứu ARCT-154

do Học viện Quân y quản lý tại tỉnh Hưng Yên.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ ngày 15/02/2023 đến ngày 17/02/2023

- Địa điểm: Tại Sở Y tế tỉnh Hưng Yên và Trung tâm Y tế huyện Ân Thi.

Sở Y tế kính đề nghị UBND tỉnh xem xét chấp thuận cho chuyên gia nước

ngoài và Học viện Quân Y đến làm việc theo kế hoạch trên.

Sở Y tế giao Trung tâm Y tế huyện Ân Thi chuẩn bị địa điểm, bố trí cán bộ

làm việc với đoàn tại Trung tâm Y tế huyện Ân Thi 03 ngày; Văn phòng SYT

chuẩn bị phòng họp làm việc với đoàn ngày 15/01/2023.

(Sở Y tế gửi kèm Công văn số 287/HVQY-KHQS ngày 19/01/2023 của Học

viện Quân Y và Hồ sơ kèm theo).

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Học viện Quân Y;

- Lãnh đạo SYT;

- Công an tỉnh Hưng Yên (để phối hợp);

- UBND huyện Ân Thi;

- TTYT huyện Ân Thi;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh

		2023-02-01T08:57:55+0700

		2023-02-01T09:27:31+0700

		2023-02-01T09:27:31+0700

		2023-02-01T09:27:31+0700